

## Referat Skolemiljøutvalget 24.mai 2018

Tilstede: Anette Alstrup, Lisa Ehnebom, Kari Aamodt Eikland, Brita Lavik Norheim, Tone Torgersen Olsen, Anette B Simonsen, Jan Anders Kristoffersen, Petter Søyby Matsson

Forfall: Håkon Ljosland, Nils Håkon Opsahl, Anne Marie Foss

**Sak 16.17/18:** Referatsaker.

Ingen kommentarer.

**Sak 17.17/18:** Markedsdag 6. juni

Salve Therkelsen informerte på FAU-møtet om oppgavene som foreldrene får. Vi trenger gevinster og oppfordrer alle i SU til å komme med gevinster.

**Sak 18.17/18:** Evaluering av 17.mai arrangementet på Helle

Det var et veldig godt gjennomført arrangement. Veldig flott med korps! Toget fungerte fint, flott sang av skolekoret og tale av elevene på 7.trinn. Fra FAU ble det kommentert at flere foreldre uteble på stasjoner og ryddingen gikk seint pga. for få folk. Dette fører til mer arbeid på de som faktisk stiller opp. Riggingen gikk greit.

Er det mulig å få elever til å reparere og pynte ringen rundt maistanga? Det ble lange køer ved enkelte stasjoner, så det foreslås å lage flere stasjoner. Kan det være mulig å få elever fra 7.trinn til å stå på stasjoner, hjelpe til i kafeen etc.? De bør evt. få en belønning, for eksempel pizza på avslutningsturen til dyreparken i Kristiansand. Kan en fra 17.mai komiteen være med på FAU-møte før og etter 17.mai? Dette for å sikre informasjonsflyt, og det kan gjerne skje på høsten så man ikke trenger å ha et ekstra FAU-møte.

**Sak 19.17/18:** Trafikksikringstiltak på skoleveien. Videre oppfølging

Det var en befarings med god oppslutning. Blant annet ordføreren og andre politikere, og en arealplanlegger fra Statens Veivesen deltok. FAU-leder var veldig fornøyd. Politikere og statens veivesen syntes det var en god ide med trafikksikring på Helle sentrum. Ved overgangene ved Måneliheia var de ikke enig i at dette var nødvendig. Skolemiljøutvalget ønsker at en overgang blir gjort ordentlig i stedet for at to blir halvveis løsninger. Kommunen må søke om trafikksikringsmidler for å bedre veien rundt Årøsvingen. Dette mener Skolemiljøutvalget er et viktig sted å sette inn tiltak fordi mange elever sykler på denne farlige strekningen.

På Helle sentrum ønsker vi en fysisk hindring i veien, men veivesenet er ikke enig.

Langs Fossingveien er det mulig å sprengne noe fjell for å bedre sikten, men Skolemiljøutvalget er usikre på om veien blir trygg nok som skolevei.

Ved Gofjell er det for høy fart.

I og med befaringen fikk vi vist farene med trafikken på skoleveien. Skolemiljøutvalget håper nå at det blir lagt inn tiltak i planene for trafikkisikring i Kragerø kommune.

**Sak 20.17/18:** Trivselsregler og ordensregler skoleåret 2018/2019

Trivselsreglene fungerer godt.

De endringene som ble gjort i ordensreglene i fjor vedr. innsamling av mobiltelefoner om morgenen fungerer godt. Vi har nytt meldingssystem, Visma Flyt, og trenger å forandre punktet som omhandler digital meldingsbok. For øvrig synes Skolemiljøutvalget at ordensreglene dekker det meste.

Telefonnumre i Visma Flyt bør komme i Helle Guiden. Også SFO får telefonnummer i dette systemet fra og med neste skoleår.

**Sak 21.17/18:** Leksehjelp skoleåret 2018/2019

Neste skoleår blir det bare 5.-7.trinn som får leksehjelp. Begrunnelsene er at tildelte ressurser ikke er nok til å gi elevene på 2.-4.trinn et godt nok tilbud. Samtidig er det viktig at hjemmet innarbeider gode rutiner med leksearbeid fra starten av skoleløpet.

Er det mulig at SFO kan gi et tilbud om at elevene frivillig kan sitte et stille sted og gjøre det de kan av lekser i SFO-tid? Foreldre opplever det som veldig seint å begynne med lekser etter SFO.

**Sak 22.17/18:** Eventuelt!

Ingen saker.

Helle 24.05.2018

Kari Aamodt Eikland  
Referent